
Zaaknummer:          Z - 18033317    

Documentnummer:  Raad -  1801313   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad aangaande de toelating van de 

nieuw benoemde leden van de gemeenteraad van Laarbeek; 

 

gezien en onderzocht de geloofsbrieven en de daarbij behorende bescheiden van de nieuw 

benoemde leden van de gemeenteraad van Laarbeek; 

 

gezien het uitgebrachte rapport van 27 maart 2018 van de commissie onderzoek 

geloofsbrieven; 

 

gelet op de bepalingen van de Kieswet en de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

onder goedkeuring van de geloofsbrieven en de daarbij behorende bescheiden toe te laten als lid 

van de gemeenteraad van Laarbeek: 

 

R.A.G. van den Berkmortel   Aarle-Rixtel  

H.M.M. van Bree    Beek en Donk 

J.H.C.M. Briels     Beek en Donk 

A.M. Brouwers     Lieshout 

J.J.M. Brouwers    Beek en Donk 

G.T. Buter     Beek en Donk 

W.G.M. van Dijk    Aarle-Rixtel 

A.A.H.G. de Groot    Beek en Donk 

J.B.J.A.M. Hendriks    Aarle-Rixtel 

A.J.L. Meulensteen    Beek en Donk 

V.T.J.A. van Schaijk     Beek en Donk 

M.C. Slaets-Sonneveldt   Beek en Donk 

B.M. Straatman    Beek en Donk 

M.H.A. Tijssen     Beek en Donk 

A.J.M. van de Ven-Vogels   Beek en Donk 

N.A.J.M. Verhoeven-Otten   Aarle-Rixtel 

J.C.M. Verschuren    Aarle-Rixtel 

A.G.M. van de Wijdeven   Mariahout 

M.A.H. van der Zanden-Swinkels  Lieshout 

 



Zaaknummer:          Z - 18033317    

Documentnummer:  Raad -  1801313   

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 

maart 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


